Omega kiirus

14.12.2024, Tallinna Lasnamae kergejdustikku hall

200m, Tudrukud 8-9 a., 11:05

Number Nimi

28
14
34
11
36
25

200m, Poisid 8-9 a., 11:10

Alicia Gosteva
Johanna Kilter
Inger Helena Palm
Mirra Nikolajeva
Rebeka Saadoja

Maria Pavli

Number Nimi

30
22
27
13

200m, Tudrukud 10-11 a., 11:15

Kigor S66t

Matvei Serdhh
Lev Sulimenko
Gleb Maksimov

Number Nimi

32
38

Liisa Uibomae
Elen Jorsi

Sinniaeg

06.02.2017
09.04.2015
18.09.2017
01.07.2016
03.08.2017
21.03.2016

Sinniaeg

01.05.2018
07.12.2015
27.10.2015
17.04.2016

Siinniaeg
24.10.2014
07.11.2014

Riik

Estonia
Eesti

Eesti
Estonia
Estonia
Eesti, Tallinn

Riik
Tallinn
Estonia
Tartu
Estonia

Riik
Estonia
Eesti

Klubi
SK Raesport

Tabasalu KJK
merun.club
Sparta

Klubi
Tallinna Kalev

TUSK

Klubi
SK Raesport

Rada

ga b~ WD

Rada

w o b~

Rada

Aeg
39,94
37,99
39,86
34,94
38,79

DNS

Aeg
38,15
41,53
35,79

DNS

Aeg
35,59
34,89

Koht

Koht



200m, Poisid 10-11 a., 11:20

Number Nimi

15
39
37
31
24
35

200m, Tudrukud 12-13 a., 11:15

Marten Sammul
Rene BelitSev

Andrei Mttt
Emil Vaselo

Hugo Hampartsoumian
Lukas Hanschmidt

Number Nimi

26

200m, Poisid 12-13 a., 11:25

Kiara S66t

Number Nimi

12
16
18
40
17

60 m hurdles, Naised. 12:05

Dmitrii Nikolajev
Marko Sammul

Daniel Inno

Henrik Tammiste

Kirill Root

Number Nimi

122 Klaarika Eksi
140 Kristi Vohmar

150 Mari Piir

115 Katrin Mertanen

Sinniaeg

24.01.2014
06.11.2014
28.03.2013
25.02.2013
20.12.2012
15.08.2013

Sinniaeg

23.02.2012

Siinniaeg

28.11.2012
28.10.2012
17.04.2012
04.07.2012
22.05.2012

Siinniaeg

09.01.1977
31.07.1984
01.08.1969
09.11.1966

Riik
Eesti
Eesti
Estonia
Eesti
Estonia
Eesti

Riik
Eesti

Riik
Estonia
Eesti
Estonia
Eesti
Estonia

Riik
Eesti
Eesti
Estonia
Finland

Klubi

Sparta

Tabasalu kergejoustiku klubi
UP sport
Sparta

Klubi
Tallinna Kalev

Klubi
Merun.club

Audentese SK
Sparta

Klubi

Kevek

Tallinna Spordiveteranide Koondis
Rae vald

VS Masters

Rada

o 01k~ WN

Rada

Rada

o o1~ W

Rada
2*
3*
4%
5*

Aeg
31,14
31,26
32,28
36,99
29,20
30,22

Aeg
DNS

Aeg
32,99
31,80
29,42
30,46
31,29

Aeg
10,64
9,34
10,67
10,27

Koht

Koht

Koht



182 Marite Ennuste
164 Cathy Saem

* veteranide t6kkejooksu standardid

60 m hurdles, Mehed. 12:20
Number Nimi
128 Vytautas Zaniauskas
143 Marko Ulla
159 Dmitri Tee

* veteranide t6kkejooksu standardid

60 m, Naised. 12:30
1. jooks
Number Nimi

150 Mari Piir
153 Piret Granovskaja
115 Katrin Mertanen
118 Daiga Dabola
179 Ly Pall
139 Sinikka lllaru

2.jooks
Number Nimi

175 Jelizaveta MiSina
178 Liisbhet Suik
182 Marite Ennuste
101  Anne Helenurm
140  Kiristi V6hmar
167 Jaroslavna Kosjakova

04.06.1999
14.12.1993

Siinniaeg

31.05.1960
23.05.1968
30.11.1972

Siinniaeg

01.08.1969
13.01.1969
09.11.1966
12.04.1979
09.08.1970
08.06.1954

Sinniaeg

13.10.2002
05.04.2006
04.06.1999
23.01.1986
31.07.1984
01.05.2008

Estonia
Tallinn

Riik
LTU
Eesti
Estonia

Riik
Estonia
Eesti
Finland
Latvia
Estonia
Soome

Riik
Estonia
Eesti
Estonia
Tallinn
Eesti
Estonia

Tallinna Kalev
Eesti Kurtide Spordiliit

Klubi

Azuolas
Haapsalu KJK
Audentes SK

Klubi

Rae vald

To&rva

VS Masters

SK Ozolnieki

KEVEK

Vihdin Urheiluveteraanit

Klubi

Tallinna SS Kalev

TUASK

Tallinna Kalev

Sk Augur

Tallinna Spordiveteranide Koondis
Tallinna SS Kalev

Rada
3*
4 *
5*

Rada

~N o 0o AW

Rada

N O O AW

9,49
10,65

Aeg
9,36
9,61
9,50

Aeg
8,94
8,82
8,91
9,13
DNS
9,97

Aeg
8,02
8,27
8,63
8,89
8,04
8,38

Koht

Koht

Koht

10
12



152

Alisa Sulimenko

60 m, Mehed. 12:40

1. jooks
Number
102
106
107
112
123
143
154

2. jooks
Number
116
166
121
113
136
138
125

3. jooks
Number
173
155
161
168
169

Nimi

Ulo Randaru
Frangois BONTEMPS
Ihar Asayonak

Paavo Reilson
Andrus Mutli

Marko Ulla

ARWED PUUSALU

Nimi

Andrei Ser6hh

Kuldar Tamm

Marko Petgja

Mantas Semc¢enko
Aleksandr Blinohvatov
Valdur Saar

Urmas Tiirik

Nimi

Martin Palm
Kristofer Vutt
Dmitri Petrogradov
Markus Parts

Ailo Andri Hantson

14.04.2009

Siinniaeg

06.05.1961
10.01.1964
19.11.1966
19.04.1966
20.02.1969
23.05.1968
25.05.1958

Siinniaeg

07.07.1979
06.05.1974
19.01.1984
02.11.1982
11.08.1984
28.04.1985
26.09.1988

Slinniaeg

12.10.1987
29.03.2008
02.12.2007
05.10.2004
08.08.2007

Tartu

Riik
Estonia
France
Poland
Finland
Estonia
Eesti
Estonia

Riik
Estonia
Eesti
Finland
Lithuania
Estonia
Eesti
Estonia

Riik
Eesti
Eesti
Estonia
Estonia
Eesti

TUSK

Klubi
Tartu KEVEK
USC ALBI

Tartu KEVEK
Haapsalu KJK
Elrato

Klubi

Tallinna SVK

Turun Urheiluliitto

Tartu KEVEK

Klubi

Telia SK
Audentese SK
Tallinna SS Kalev

VAK Staier

Rada

0o N O O AW

Rada

0o N O O AW

Rada

o o~ W

8,14

Aeg
8,16
DNF
8,63
7,80
8,06
8,13
DNS

Aeg
8,02
8,29
7,81
DNS
8,23
7,93
7,98

Aeg
8,48
7,48
6,90
7,68
7,45

Koht
1l

Koht
10
13

16
14
15

Koht
18

12



144
145

Robin Ulla
Valter Saar

800 m, Naised. 13:05

Number
103
135
174
105
114
118
122

Nimi

Galina Gladoseva

Esmeralda Lille

Aisha Chowdhury
Merlyn Valma-UIlm

Marit Hiiemaa
Daiga Dabola
Klaarika Eksi

800 m, Mehed. 13:15

1. jooks
Number
146
134
127
110
111

2. jooks
Number
131
120
149
132
186

Nimi

Tonu Raudsepp

Jukka-Pekka Hassinen

Jaan Lomp
Marko Méaekivi
Janar Novitski

Nimi

Danel Taur
Heiki Pruul
Raido Raspel
Tarmo Reitsnik
Erkki Ehasalu

12.09.2000 Eesti
24.07.1991 Estonia

Siinniaeg Riik
05.11.1960 Estonia
17.09.1951 Jdgevemaa
03.08.2007 Estonia
07.05.1992 Tallinn
01.09.1985 EESTI
12.04.1979 Latvia
09.01.1977 Eesti

Siinniaeg Riik
15.11.1968 Eesti
04.01.1960 Suomi
11.11.1944 Eesti Vabariik
14.11.1981 Eesti
10.03.1980 Estonia

Slinniaeg Riik
28.03.1976 Eesti
12.12.1979 Eesti
07.10.1967 Eesti
13.04.1972 Eesti
23.06.1980 Eesti

Klubi puudub

Klubi

Gala

Tartu KEVEK

Tallinna Kalev

Ndmme Kergejoustikuklubi
KJK Vike

SK Ozolnieki

Kevek

Klubi

KU-58

Vaela Spordiselts

Vaela Spordiselts / Janari jooksukor

Klubi
Tappsportlased
Tappsportlased
Treeningpartner
Treeningpartner

Rada

o 0ok WN B

Rada

g b~ W

Rada

a b~ WODN

7,63
8,05

Aeg
DNS
3,42.54
2,24.80
DNS
2,24.77
2,40.59
DNS

Aeg
DNS
2,45.31
3,06.41
DNS
2,32.31

Aeg
2,07.06
2,19.17
2,19.40
2,21.90
2,18.75

17

Koht

Koht

15

18

Koht

13

14



117 Marco Kahu

3. jooks
Number Nimi
170 Enar Mustonen
183 Sander NOmm
142  Ervin Markus Raudsepp
133 Kaspar Pruul
158 Hugo Meidla

4.jooks
Number Nimi

171 Tristan Kangur
184 Ruben Raidvere
199 Henri Nappi
187 Karl Andreas Nurme
188 Enari Tonstrom
137 Jonas Meriloo

200 m, Naised. 13:45
1. jooks
Number Nimi
165 Piret Oun
114  Marit Hiiemaa
118 Daiga Dabola
122 Klaarika EKsi

2. jooks

Number Nimi

02.01.1989 Estonia Sparta
Siinniaeg Riik Klubi

17.01.1996 Estonia Sparta

15.10.2008 Eesti CFC

03.05.2008 Eesti
25.03.2009 Eesti
30.06.2007 Estonia

Audentese SK
Rae Spordikool
Rae Kergejdustik

Siinniaeg Riik Klubi
27.05.2008 Eesti, Harjumai Sparta
20.01.2008 Estonia Sparta
24.07.2009 Eesti Spordiklubi Lindon
02.04.2006 Eesti Sparta
23.12.1994 EESTI TUASK

21.10.2009 Estonia Audentese spordiklubi

Slinniaeg Riik Klubi
03.07.1979 Eesti
01.09.1985 EESTI KJK Vike
12.04.1979 Latvia SK Ozolnieki
09.01.1977 Eesti Kevek
Slnniaeg Riik Klubi

Rada

o 01 b~ W

Rada

o O~ WN

Rada

g b~ W

Rada

2,17.99

Aeg
2,06.41
2,21.89
1,58.94
2,22.86
2,07.00

Aeg
2,06.22
2,20.02
2,02.71
2,05.56
1,56.58
2,04.37

Aeg
33,42
DNS
30,06
28,66

Aeg

16

Koht
11
19

20
12

Koht
10
17

Koht
10

Koht



139
153
129
115

3. jooks
Number
152
157
178
101

Sinikka lllaru
Piret Granovskaja
Erge Viiklaid
Katrin Mertanen

Nimi

Alisa Sulimenko
Mette Marii Estorn
Liisbet Suik

Anne Helenurm

200 m, Mehed. 14:05

1. jooks
Number
168
185
155
133

2.jooks

Number
110
111
130
173

3. jooks

Number
120

Nimi

Markus Parts
Roomet Libe
Kristofer Vutt
Kaspar Pruul

Nimi

Marko Maekivi
Janar Novitski
llja Dzjuba
Martin Palm

Nimi
Heiki Pruul

08.06.1954 Soome
13.01.1969 Eesti

26.03.1968 Estonia
09.11.1966 Finland

Siinniaeg Riik
14.04.2009 Tartu
19.03.2010 Eesti
05.04.2006 Eesti
23.01.1986 Tallinn

Siinniaeg Riik
05.10.2004 Estonia
11.06.2000 Estonia
29.03.2008 Eesti
25.03.2009 Eesti

Siinniaeg Riik
14.11.1981 Eesti
10.03.1980 Estonia
04.11.1983 Estonia
12.10.1987 Eesti

Slinniaeg Riik
12.12.1979 Eesti

Vihdin Urheiluveteraanit

Torva
Tartu KEVEK
VS Masters

Klubi

TUSK

Spordiklubi Lindon
TUASK

Sk Augur

Klubi

Rae Kergejbustik
Audentese SK
Rae Spordikool

Klubi
Vaela Spordiselts

Vaela Spordiselts / Janari jooksukor

Greenall
Telia SK

Klubi
Tappsportlased

a b~ WODN

Rada

g b~ W

Rada

g~ W

Rada

g b~ W

Rada

35,00

DNS
30,27
30,13

Aeg
26,47
25,74
26,73
29,21

Aeg
24,48
DNS
23,66
26,55

Aeg
DNS
29,60
DNS
28,62

Aeg
27,93

Koht

15

Koht

17

18

Koht
14



112
123
143

4. jooks
Number
104
108
154
124

5. jooks
Number
163
166
128
102

6. jooks
Number
106
134
116
107

3000 m,
Number
103

Paavo Reilson
Andrus Mutli
Marko Ulla

Nimi

Toomas Eelsoo
Aivar Pere
ARWED PUUSALU
Petteri Uusitalo

Nimi

Heiko Kraubner
Kuldar Tamm
Vytautas Zaniauskas
Ulo Randaru

Nimi

Francois BONTEMPS
Jukka-Pekka Hassinen

Andrei Serdhh
Ihar Asayonak

Naised. 15:00
Nimi

Galina GladoSeva

19.04.1966 Finland
20.02.1969 Estonia
23.05.1968 Eesti

Siinniaeg Riik
05.01.1968 Finland
28.06.1960 Estonia
25.05.1958 Estonia
17.02.1978 Suomi

Sinniaeg Riik
28.02.1970 Eesti
06.05.1974 Eesti
31.05.1960 LTU
06.05.1961 Estonia

Siinniaeg Riik
10.01.1964 France
04.01.1960 Suomi
07.07.1979 Estonia
19.11.1966 Poland

Slinniaeg Riik
05.11.1960 Estonia

Tartu KEVEK
Haapsalu KJK

Klubi

Hyvink&an Juoksijat
Tartu KEVEK

Elrato

Klubi

Kevek
Tallinna SVK
Azuolas
Tartu KEVEK

Klubi
USC ALBI
KU-58

Klubi
Gala

Rada

g b~ W

Rada

g b~ W

Rada

g b~ W

Rada

26,09
26,92
26,67

Aeg
DNS
31,24
DNS
24,64

Aeg
29,36
28,33
27,28
26,79

Aeg
DNS
33,55
25,73
29,38

Aeg
DNS

Koht

12

Koht
13
11
1

Koht

16

10

Koht



109 Anna Plehhanova
119 Liliana Torn

135 Esmeralda Lille
151 AetKiisla

176 Kirte Katrin Sarevet
181 Viivi Kaapa

3000 m, Mehed. 15:30
Number Nimi

100 Helari Hellenurm
126  Konstantin Root
132 Tarmo Reitsnik
134  Jukka-Pekka Hassinen
141 Edgars Rutins
147 Rauno Pisa
148 Tonu lllaru
149 Raido Raspel
160 Mati Lohu
162 Trevor Karro
172 Leonid Latsepov
177  Jakob Valdma
180 Valeri K&apa

Teatejooks, 4x200 m. 16:00

Number Nimi

07.03.1985 Eesti
21.11.1969 Eesti
17.09.1951 J6gevemaa
24.02.1975 Estonia
13.11.1998 Eesti
20.06.1962 Haapsalu

Siinniaeg Riik
20.09.1978 Estonia
14.03.1979 Estonia
13.04.1972 Eesti
04.01.1960 Suomi
15.07.1976 Latvia
02.01.2002 ESTONIA
14.09.1971 Eesti
07.10.1967 Eesti
06.11.1978 Eesti
25.05.2006 Eesti
22.03.1998 Eesti
29.03.2004 Eesti
02.08.1958 Haapsalu

5 Audentese Spordigiimnaasium

Nora Christine Hansalu (04.08.2007)
Aleksandr Grits (10.04.2007)

Hedi Andre (20.02.2007)

Ervin Markus Raudssepp (03.05.2008)

Tappsportlased
Tartu KEVEK
Gurmeejooksud
Treeningpartner
Jooksuklubi Vii & Va

Klubi Rada
Agape Spordigrupp

Treeningpartner

KU-58

Maratona klubs

Rapla Jooksuklubi
Vihdin Urheiluveteraanit
Treeningpartner

Sparta
Sparta
Shnelli
Jooksuklubi Vii & Va

Rada
2

DNS
10,58.44
15,34.21
14,09.27
11,16.00
14,11.62

Aeg
11,39.85
11,52.61
10,54.34
12,59.96
11,25.18

DNS
11,45.39
10,25.18
13,04.83

9,40.01
8,19.42
10,52.30
12,07.23

Aeg
1,37.73

Koht

11

Koht
VA



1 Team Finland 3 1,46.09
Petteri Uusitalo (17.02.1978)
Marko Petéja (19.01.1984)
Katrin Mertanen (09.11.1966)
Paavo Reilson (19.04.1966)

2 M50+ 4 1,46.59
Marko Ulla (23.05.1968)
Dmitri Tee (30.11.1972)
Kuldar Tamm (6.05.1974)
Andrus Mutli (22.08.1968)

3 FRESH 5 DQ
Ulo Randaru (6.05.1961)
Danel Taur (28.03.1978)
Erge Viiklaid (26.03.1968)
Enari Tonstrém (23.12.1994)

4 KJIV 6 1,49.52
Kristi Véhmar (31.07.1984)
Heiko Kraubner (28.02.1970)
Klaarika Eksi (09.01.1977)
Andrei Seréhh (07.07.1979)

Peakohtunik: Margus Randaru
Vanemstarter: Hannes Randaru
Fotofinis: Kaupo Nolvak



